Ho.de bap' 
tif. p.zss. 

a Homil.de 
kaptif. 
b Ho.to.in 

lauccroaqu*i»verbo v i u . Communi 
rer tamen Parres legunt: I» mmem fp-

Jius baptizati/umus t i d e í i , ad expn-
mendam Chrifti mortcm, auc ad Omi-
litudinem morcis cius tencndam, ba-
pdzaci fumus. Ita legunt, &incelH* 
gonc, BaíÜius«, Chryíoliotnus ^ , & 

pciitur: quafi dicatjinquit Diuus Tho-
roas.- fcpulcura non datur nifi mortuis: 
Sinitejaqak Domiuus; mortues fepeli' 
re tnanms fuos. Per baptiímum au
tcm , homo fepclitur cum Chríflo, id 
eft4cófirmatur ícpulturar eius,& íepe-
litur,ad raodú,quo Chriflus fuit íepul 

aiii GrsEci, imó , & feré omnes San^i tustn* licut lile poíitus fuit íub térra, 
fawes iat ini . Hieronymust, A u g ^ ibiquemanficpsr triduumi ita nomo 

**t s u 

fifi, MdR9, 

tur vis diuini verbijaues producuntur: ^ mortem, inquic, tpfiutbaptizMtifum 
eo ipío,qaod quis aquis abluitur,acce- , id eft, ad fignificandam, exprí-1 
dente verboilio, Bgeíehnptix.o¡(ye. mendamque in nobis mortero Qhn-
liacim quafi ín auem,naturam íuperná > & ve faciac in nobis , quod per 
habentcm,regeneraturi oriuntur pen- mortem faílum fuic in Chrilío. J i -
nsf>& a!at,fidcs feilicer, fpes, chantas, cuc namque mors inChriRo Domi-
cxterxquc virtures inhifar, quibus ad no hoc fuit operata, quod in illa, 8c 
íuperna volare poffic,& ad ea tendere, per illam abfumptum fuit, quicquid 
Et qui natus fuerat ex Adamtanquam ^ 6° crac poenalitatis, mortalitatis, 

hCe.is.x* emorcuum vellus(Oj»»« enim in Ada ac infírmitatis , & ve inquic Caicta-
fn«rÍHntur)zut ex dio canquam fruétus « u s » quicquid in illoerác viliratis, 
exarborenafeitur, hocipíoquod ba» & ignominiat, 8¿ per Dei virtutem 
ptifmi aquas attingic, nouá vitara per íurrexit nouam habens vicam, totius 
gratiam acquirit,quje quoniá c t qus:- morcalitacis, mfirmicatis, & ignobi-
daradíuinat natura partícipatio.íiatim Isatis expertem: ita ad hoc bapciza-
incitac, ve ad Deum ipfum cuolarc con mur, & hoc íigmíicat baptiítnus in 
tendac. Qui auté in huiufmodi aquas nobis ficri, hocque in nobis opera-
non incidic, perpetuas corruptioni re- tur, quod per illutn abfumuntur pee» 
linquitur abíutpendus^uales func om caca , íuffocancurque iniquitates in 
uesmídeles.Hisailudere viíus eít Pau aquis ficuti in raari rubro Pharao 
Ius,vt egregié obícruauic Bafihus, iníi cum excrcitu fuo , & ex aquis egre-
gnemfuamproíequensanalogiam/e- dimur, nouam vitam gracia!haben-
cundum quam is, qui baptizatur debet tes, quat íupernaturalis eft,ac plañe 
feconformem exhibere Chriíio mo- diurna. Quod &, Diuus DionyCus 
rienti. Quicunque, inquit Pau'us,¿4- Pauli diícipulus,breuiíiim'isquidem, 
pti^atifumus in Chrifto lefn (addiíFe- ícd aptiffimis verbis, expoíiiit. Per 
renciam hocdicic baptifmatis loáms. baptiímum, inquit, quod curpe fue-
quobaptizaciillieranc,quinondumre. rae componitur, quod í m e í p e c i o » 
cepermt Spirimmfmñum, quod iníuf- formas graciam íumit , ac lucenris vi-
ficientiífimum erat,vtpocc in aqua fo- fulgore euadit proríus ü l u f t r o . 
Ium,nullamconfcrensgratiam)/»OTor Probar autem ApoítoJus, per bapcif-
uipfius bapti^ati fumus. Comrounis mum hominem mori vita peccatrí-
ícníus c l l , ve velit exprimerc baptif- c i , quam habebat ex Adam , ex e© 
mum habere virrutem ex Chrifti Do- quoa íubdic : Ccn/epultienim fumus 
mini morte,& paflione fluxit enim ex fWOT >. per bupti/mum in mortems, 
eius lacere fanguis & aqua, vt exhibe* id eft, ad mortcm, vel ve moriamur.